55.808.167/0001-75.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços de buffet para realização de evento em comemoração ao Dia

do Servidor Público que acontecerá no dia 29 de outubro de 2025, para 186 servidores.

PREÇO GLOBAL: R$ 6.638,00 (Seis mil, seiscentos e trinta e oito reais);

BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021

PRAZO:  30 DIAS

Início: 14/10/2025 – Fim 15/11/2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.99.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS